
Celkové 
poradie

Poradie v 
kategórii

Štart. 
číslo

Meno Priezvisko Klub / Mesto Štát
Celkový 
čas

Kategória

1 1 69 Andrej Paulen Žilina SVK 00:42:28 Muži A
2 2 44 Matej Valuch Agilus.sk SVK 00:44:59 Muži A
3 1 18 Zdeno Koleda ŠKP Žilina SVK 00:45:28 Muži B
4 2 2 Ján Ďurmek Valašská Belá SVK 00:46:10 Muži B
5 3 23 Lukáš Martinka Manín Považská Bystrica SVK 00:46:30 Muži A
6 4 15 Marek Litvaj Attack Vrútky SVK 00:47:23 Muži A
7 1 30 Ľuboš Kováčik Súľov SVK 00:47:58 Muži C
8 5 58 Kamil Vyhnička Tour de Považie SVK 00:48:26 Muži A
9 6 41 Jozef Mitala Kubicasport Žilina SVK 00:48:31 Muži A

10 3 35 Filip Žajdlík Třinec CZE 00:48:55 Muži B
11 2 46 Ján Jurčík KKM Čadca SVK 00:49:18 Muži C
12 4 31 Patrik Pryszcz Košařiska CZE 00:50:40 Muži B
13 7 56 Tomáš Matejíček RunForestRun SVK 00:51:00 Muži A
14 5 45 Tibor Ponek TK Žabka Čadca SVK 00:51:18 Muži B
15 6 28 Jozef Kováč TdP Dohňany SVK 00:51:20 Muži B
16 8 9 Dominik Porubčan Ladce SVK 00:51:28 Muži A
17 9 63 Martin Šmehýl Lietavská Svinná SVK 00:51:40 Muži A
18 10 1 Vladimír Kudla Trenčín SVK 00:52:16 Muži A
19 3 3 Ján Malíček MALCO MYJAVA SVK 00:53:21 Muži C
20 4 57 Marián Hudec KBPŠ Púchov SVK 00:53:40 Muži C
21 11 34 Kamil Pieter Bystřice CZE 00:54:07 Muži A
22 12 25 Martin Turček Krásno SVK 00:55:04 Muži A
23 7 26 Vincent Sykora Obyce SVK 00:55:04 Muži B
24 1 29 David Kováč TdP Dohňany SVK 00:55:16 Juniori
25 13 8 Juraj Marusinec Jogging club Dubnica SVK 00:55:22 Muži A
26 5 5 Ján Spodniak BŠK Banská Bystrica SVK 00:55:30 Muži C
27 6 19 Richard Demeter ŠKP Žilina SVK 00:55:31 Muži C
28 8 49 Pavol Gatiel Veľka Lehota SVK 00:55:34 Muži B
29 14 51 Jiří Horníček Bernosport.sk SVK 00:55:38 Muži A
30 9 36 Marian Junga BK Lysá pod Makytou SVK 00:55:46 Muži B
31 10 27 Pavol Brtiš Tour de Považie/Púchov SVK 00:55:59 Muži B
32 11 40 Jozef Bielik KRB Fačkov SVK 00:56:01 Muži B
33 7 21 Miroslav Bátora JUKISS Prístrešky SVK 00:57:13 Muži C
34 15 6 Michal Hulinko Maratón klub Rajec SVK 00:57:14 Muži A
35 2 43 Dávid Greguška Istebné SVK 00:57:31 Juniori
36 1 24 Pavol Jankech Trenčín SVK 00:57:35 Muži D
37 8 16 Pavol Litvaj BS Tatran Turany SVK 00:58:35 Muži C
38 16 52 Vladislav Suľa Malá Čierna SVK 00:58:56 Muži A
39 2 22 Bronislav Walek Hrádek ve Slezsku CZE 01:00:13 Muži D
40 12 50 Rasťo Brunovský Hiking.sk Lemrateam SVK 01:00:47 Muži B
41 13 47 Martin Mokrý AK Nedožery SVK 01:00:50 Muži B
42 14 68 Erik Bizoň HK Baník Prievidza SVK 01:00:59 Muži B
43 9 64 Miroslav Úradník KRB Fačkov SVK 01:01:02 Muži C
44 17 67 Patrik Zahradnik Beluša SVK 01:01:06 Muži A
45 1 66 Paulína Macurová Lietavská Svinná SVK 01:01:07 Ženy E
46 15 71 Jaroslav Janduch TdP Manín SVK 01:01:18 Muži B
47 18 54 Martin Pekár AK Baník Prievidza SVK 01:01:52 Muži A
48 16 32 Tomáš Klus Třínec CZE 01:02:16 Muži B
49 10 73 Svetozár Duchoslav Horná Nitra-Mor ho! SVK 01:02:45 Muži C
50 11 70 Daniel Vanko Púchov SVK 01:03:01 Muži C
51 17 38 Miroslav Mikuš Timoradza SVK 01:03:04 Muži B
52 12 60 Jozef Ďurica Martin SVK 01:03:11 Muži C
53 3 59 Stanislav Sviták AK Žilina SVK 01:03:59 Muži D
54 19 13 Martin Zelenka Chupacabra SVK 01:05:01 Muži A
55 13 12 Jozef Čiernik Handlová SVK 01:05:09 Muži C
56 20 10 Marek Čerňanec KRB Fačkov SVK 01:05:32 Muži A
57 21 53 Radovan Fillo SKP Martin SVK 01:05:58 Muži A
58 14 72 Milan Pec Pezinok SVK 01:06:09 Muži C
59 1 39 Zuzana Valková Topoľčany SVK 01:06:26 Juniorky
60 22 62 Filip Úradník KRB Fačkov SVK 01:06:41 Muži A
61 18 74 Ľubor Horn Ľadoví bežci SVK 01:06:48 Muži B
62 19 48 Martin Lozinak Prievidza SVK 01:07:29 Muži B

Výsledková listina – 14. ročník Beh do vrchu Fačkov – Kľak 30.06.2018

1. ročník Memoriálu Štefana Lehockého



63 4 65 Peter Pavol AŠK Spišská Nová Ves SVK 01:07:49 Muži D
64 23 11 Jan Bětík TdP Považská Bystrica SVK 01:07:58 Muži A
65 15 17 Miroslav Januta BS Tatran Turany SVK 01:08:35 Muži C
66 5 42 Miroslav Sobek BK Lysá pod Makytou SVK 01:09:20 Muži D
67 2 61 Alžbeta Úradníková KRB Fačkov SVK 01:09:29 Ženy E
68 24 33 Samuel Hollý KRB Fačkov SVK 01:10:06 Muži A
69 6 20 Dušan Šimko JUKISS Prístrešky SVK 01:11:18 Muži D
70 1 7 Eva Budinská Obecný urad Poluvsie SVK 01:13:40 Ženy H
71 20 37 Ján Mikuš Timoradza SVK 01:14:57 Muži B
72 2 14 Anna Staroňová BK Opalisko Závažná Poruba SVK 01:18:02 Ženy H
73 7 4 Ivan Fiamin Rybarpole SVK 01:19:22 Muži D
74 25 55 Andrej Tužinčin Rajecká Lesná SVK 01:20:28 Muži A



Celkové 
poradie

Poradie v 
kategórii

Štart. 
číslo

Meno Priezvisko Klub / Mesto Štát
Celkový 
čas

Kategória

24 1 29 David Kováč TdP Dohňany SVK 00:55:16 Juniori
35 2 43 Dávid Greguška Istebné SVK 00:57:31 Juniori

Celkové 
poradie

Poradie v 
kategórii

Štart. 
číslo

Meno Priezvisko Klub / Mesto Štát
Celkový 
čas

Kategória

1 1 69 Andrej Paulen Žilina SVK 00:42:28 Muži A
2 2 44 Matej Valuch Agilus.sk SVK 00:44:59 Muži A
5 3 23 Lukáš Martinka Manín Považská Bystrica SVK 00:46:30 Muži A
6 4 15 Marek Litvaj Attack Vrútky SVK 00:47:23 Muži A
8 5 58 Kamil Vyhnička Tour de Považie SVK 00:48:26 Muži A
9 6 41 Jozef Mitala Kubicasport Žilina SVK 00:48:31 Muži A

13 7 56 Tomáš Matejíček RunForestRun SVK 00:51:00 Muži A
16 8 9 Dominik Porubčan Ladce SVK 00:51:28 Muži A
17 9 63 Martin Šmehýl Lietavská Svinná SVK 00:51:40 Muži A
18 10 1 Vladimír Kudla Trenčín SVK 00:52:16 Muži A
21 11 34 Kamil Pieter Bystřice CZE 00:54:07 Muži A
22 12 25 Martin Turček Krásno SVK 00:55:04 Muži A
25 13 8 Juraj Marusinec Jogging club Dubnica SVK 00:55:22 Muži A
29 14 51 Jiří Horníček Bernosport.sk SVK 00:55:38 Muži A
34 15 6 Michal Hulinko Maratón klub Rajec SVK 00:57:14 Muži A
38 16 52 Vladislav Suľa Malá Čierna SVK 00:58:56 Muži A
44 17 67 Patrik Zahradnik Beluša SVK 01:01:06 Muži A
47 18 54 Martin Pekár AK Baník Prievidza SVK 01:01:52 Muži A
54 19 13 Martin Zelenka Chupacabra SVK 01:05:01 Muži A
56 20 10 Marek Čerňanec KRB Fačkov SVK 01:05:32 Muži A
57 21 53 Radovan Fillo SKP Martin SVK 01:05:58 Muži A
60 22 62 Filip Úradník KRB Fačkov SVK 01:06:41 Muži A
64 23 11 Jan Bětík TdP Považská Bystrica SVK 01:07:58 Muži A
68 24 33 Samuel Hollý KRB Fačkov SVK 01:10:06 Muži A
74 25 55 Andrej Tužinčin Rajecká Lesná SVK 01:20:28 Muži A

Výsledky v jednotlivých kategóriách

MUŽI

JUNIORI (do 20 rokov)

MUŽI "A" (20 až 40 rokov)



Celkové 
poradie

Poradie v 
kategórii

Štart. 
číslo

Meno Priezvisko Klub / Mesto Štát
Celkový 
čas

Kategória

3 1 18 Zdeno Koleda ŠKP Žilina SVK 00:45:28 Muži B
4 2 2 Ján Ďurmek Valašská Belá SVK 00:46:10 Muži B

10 3 35 Filip Žajdlík Třinec CZE 00:48:55 Muži B
12 4 31 Patrik Pryszcz Košařiska CZE 00:50:40 Muži B
14 5 45 Tibor Ponek TK Žabka Čadca SVK 00:51:18 Muži B
15 6 28 Jozef Kováč TdP Dohňany SVK 00:51:20 Muži B
23 7 26 Vincent Sykora Obyce SVK 00:55:04 Muži B
28 8 49 Pavol Gatiel Veľka Lehota SVK 00:55:34 Muži B
30 9 36 Marian Junga BK Lysá pod Makytou SVK 00:55:46 Muži B
31 10 27 Pavol Brtiš Tour de Považie/Púchov SVK 00:55:59 Muži B
32 11 40 Jozef Bielik KRB Fačkov SVK 00:56:01 Muži B
40 12 50 Rasťo Brunovský Hiking.sk Lemrateam SVK 01:00:47 Muži B
41 13 47 Martin Mokrý AK Nedožery SVK 01:00:50 Muži B
42 14 68 Erik Bizoň HK Baník Prievidza SVK 01:00:59 Muži B
46 15 71 Jaroslav Janduch TdP Manín SVK 01:01:18 Muži B
48 16 32 Tomáš Klus Třínec CZE 01:02:16 Muži B
51 17 38 Miroslav Mikuš Timoradza SVK 01:03:04 Muži B
61 18 74 Ľubor Horn Ľadoví bežci SVK 01:06:48 Muži B
62 19 48 Martin Lozinak Prievidza SVK 01:07:29 Muži B
71 20 37 Ján Mikuš Timoradza SVK 01:14:57 Muži B

Výsledky v jednotlivých kategóriách

MUŽI "B" (40 až 50 rokov)



Celkové 
poradie

Poradie v 
kategórii

Štart. 
číslo

Meno Priezvisko Klub / Mesto Štát
Celkový 
čas

Kategória

7 1 30 Ľuboš Kováčik Súľov SVK 00:47:58 Muži C
11 2 46 Ján Jurčík KKM Čadca SVK 00:49:18 Muži C
19 3 3 Ján Malíček MALCO MYJAVA SVK 00:53:21 Muži C
20 4 57 Marián Hudec KBPŠ Púchov SVK 00:53:40 Muži C
26 5 5 Ján Spodniak BŠK Banská Bystrica SVK 00:55:30 Muži C
27 6 19 Richard Demeter ŠKP Žilina SVK 00:55:31 Muži C
33 7 21 Miroslav Bátora JUKISS Prístrešky SVK 00:57:13 Muži C
37 8 16 Pavol Litvaj BS Tatran Turany SVK 00:58:35 Muži C
43 9 64 Miroslav Úradník KRB Fačkov SVK 01:01:02 Muži C
49 10 73 Svetozár Duchoslav Horná Nitra-Mor ho! SVK 01:02:45 Muži C
50 11 70 Daniel Vanko Púchov SVK 01:03:01 Muži C
52 12 60 Jozef Ďurica Martin SVK 01:03:11 Muži C
55 13 12 Jozef Čiernik Handlová SVK 01:05:09 Muži C
58 14 72 Milan Pec Pezinok SVK 01:06:09 Muži C
65 15 17 Miroslav Januta BS Tatran Turany SVK 01:08:35 Muži C

Celkové 
poradie

Poradie v 
kategórii

Štart. 
číslo

Meno Priezvisko Klub / Mesto Štát
Celkový 
čas

Kategória

36 1 24 Pavol Jankech Trenčín SVK 00:57:35 Muži D
39 2 22 Bronislav Walek Hrádek ve Slezsku CZE 01:00:13 Muži D
53 3 59 Stanislav Sviták AK Žilina SVK 01:03:59 Muži D
63 4 65 Peter Pavol AŠK Spišská Nová Ves SVK 01:07:49 Muži D
66 5 42 Miroslav Sobek BK Lysá pod Makytou SVK 01:09:20 Muži D
69 6 20 Dušan Šimko JUKISS Prístrešky SVK 01:11:18 Muži D
73 7 4 Ivan Fiamin Rybarpole SVK 01:19:22 Muži D

Výsledky v jednotlivých kategóriách

MUŽI "C" (50 až 60 rokov)

MUŽI "D" (nad 60 rokov)



Celkové 
poradie

Poradie v 
kategórii

Štart. 
číslo

Meno Priezvisko Klub / Mesto Štát
Celkový 
čas

Kategória

59 1 39 Zuzana Valková Topoľčany SVK 01:06:26 Juniorky

Celkové 
poradie

Poradie v 
kategórii

Štart. 
číslo

Meno Priezvisko Klub / Mesto Štát
Celkový 
čas

Kategória

45 1 66 Paulína Macurová Lietavská Svinná SVK 01:01:07 Ženy E
67 2 61 Alžbeta Úradníková KRB Fačkov SVK 01:09:29 Ženy E

Celkové 
poradie

Poradie v 
kategórii

Štart. 
číslo

Meno Priezvisko Klub / Mesto Štát
Celkový 
čas

Kategória

70 1 7 Eva Budinská Obecný urad Poluvsie SVK 01:13:40 Ženy H
72 2 14 Anna Staroňová BK Opalisko Závažná Poruba SVK 01:18:02 Ženy H

Výsledky v jednotlivých kategóriách

ŽENY

JUNIORKY (do 20 rokov)

ŽENY "E" (20 až 35 rokov)

ŽENY "H" (nad 60 rokov)



Celkové 
poradie

Poradie v 
kategórii

Štart. 
číslo

Meno Priezvisko Klub / Mesto Štát
Celkový 
čas

Kategória

32 11 40 Jozef Bielik KRB Fačkov SVK 00:56:01 Muži B
43 9 64 Miroslav Úradník KRB Fačkov SVK 01:01:02 Muži C
56 20 10 Marek Čerňanec KRB Fačkov SVK 01:05:32 Muži A
60 22 62 Filip Úradník KRB Fačkov SVK 01:06:41 Muži A
68 24 33 Samuel Hollý KRB Fačkov SVK 01:10:06 Muži A

Celkové 
poradie

Poradie v 
kategórii

Štart. 
číslo

Meno Priezvisko Klub / Mesto Štát
Celkový 
čas

Kategória

67 2 61 Alžbeta Úradníková KRB Fačkov SVK 01:09:29 Ženy E

Výsledky v jednotlivých kategóriách

MUŽI "Fačkov"

ŽENY "Fačkov"


